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

071/34.34.94
Kots meublés

Charleroi
Mme LEVECQ

0477/23.83.03

4 kots neufs à 200m de la gare de Charleroi

SDB et cuisine communes, Conn. internet, télédistribution

Charleroi 200m gare, 75m bus, dans rue calme 
071/33.37.69  ou  071/32.89.49 (Soir)   ou  

0476/454.157 Monsieur TIRIFAHY
Maison remise à neuf - cuisine équipée - salon - SDB - cave - Chauf C

Charleroi Quartier des Hôpitaux 071/32.06.64 (Soir) Beau kot pour étudiante   →     Terrasse – SDB – TV – Four Micro-ondes

Charleroi
Situation: entre Parc Reine Astrid et Palais de 

Justice
071/51.20.47 (soir) Apart. 2 ch - Living - Cuisine - SDB - Hall nuit - CC Gaz - Cave

Charleroi Grand rue 104 0475/54.59.48 2 studios rénovés avec cuisine + 1 appartement 1 chambre

Charleroi Grand rue 247
071/37.27.87  ou  010/45.52.89 

02/268.64.44  (entre 20  et 22 h)
Chambres meublées

Charleroi Grand rue 256

Mr Jean TIENNEBRUNNE

Rue du Bultia 14 – 6280 Gerpinnes

071/42.15.92  ou  071/41.75.85   ou  

0496/42.76.48

4 kots composés d’une chambre + sanitaire individuel avec évier, douche, WC et 1 kot avec cuisine. 

3 kots avec chambre + évier, douche et WC commun. 2 cuisines.

Charleroi Rue Destrée, 25 067/79.01.02 (après 20h)
Petite maison : Cuisine semi équipée, salon, douche, 1 grande chambre + 1 petite, chauffage au 

gaz, garage. Convient pour 1 ou 2 personnes.  A 100m du Marsupilami et à proximité du Métro.

Charleroi Rue Dourlet 18

Mme Viviane COLLIN

Cabinet Médical

Rue Dourlet 18 – 6000 Charleroi

071/42.06.19  ou  0477/87.09.63

2 appartements 140 m²: 1 chambre individuelle.  En commun : salon, salle à manger, cuisine 

équipée, jardin, terrasse.

Charleroi Rue Dourlet 197 071/48.75.10 Chambres – Possibilité demi-pension
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Charleroi
Rue du Fort 26

(à côté du palais des Beaux-Arts, de l’UT, de 

ville 2)

Mr LEPAPE

Rue du Tilleul 7

6210 VILLERS PERWIN

0475/51.82.44

6 chambres attenantes à un cabinet de kinésithérapie : évier, en commun :

2 douches et 1 salle de bain, 3 WC, cuisine équipée, lave-linge, salon.

Parking privé de nuit, arrêt de bus sur place, métro à 80m.

Charleroi Rue Jonet 102

Mr Luc VANHEGHE

Rue Jonet 102 – 6000 Charleroi

071/41.76.28 ou 0474/85.74.93 ou 

0498/34.41.23

1 kot : 1 pièce (4m x 3m) : lit, garde-robe, coin cuisine.

1 pièce douche (2m x 2m) ave évier et douche.

1 WC en commun au rez-de-chaussée.   (contrat 10 - 12 mois)

Charleroi A 1 km de Charleroi.
Avocat BEGHAIN

0475/451529  ou 0477/346208

A louer 450 € tout compris : Beau petit studio de +/- 50 m2 avec 3 pièces et beau jardin. Tout est 

neuf et entièrement équipé. Chauffage central. Pour 1 personne. Living/chambre (lit/divan, 

armoire, TV et lecteur DVD, cuisine (table et chaises, micro-ondes, petit four, cuisinière électrique, 

frigidaire/surgélateur, vaisselle et couverts, casseroles, armoire), SDB (douche, WC, lavabo, lave-

linge et armoire).

Charleroi rue Saint Charles

Mr Paul COWEZ 

Rue Léon Bernus 44 – 6000 Charleroi

0479/51.99.72  ou  071/33.16.05

4 chambres avec s.d.b. cuisine, salle de séjour, WC en commun, style appartement.

Charleroi
Rue de Marcinelle 45

Rue Monet 20

Mr LENOIR

Rue du Grand Central 69 – 6000 Charleroi

071/31.81.81

Plusieurs appartements meublés ou non meublés : 1 ou 2 chambres, salle à manger, salle de bain, 

cuisine équipée, salon.

Plusieurs studios meublés : cuisine équipée, salle de bain tout individuel.

Charleroi Rue de Marcinelle 45 0478/65.41.35 (de 10h à 20h) 1 appart (3e et) - 1 ch. (70m²) - Pas ascen - salon- cuis éq-SDB

Charleroi Rue de Montignies  86

Mme Pascale NEFVE

Rue Joseph Wauters 109 – 6041 Gosselies

0497/05.89.45

Studio : pièce principale, coin cuisine avec kitchenette, salle de bain (WC, évier, douche). Bail d’un 

an, 2 mois de caution.

Charleroi
Rue de Montignies 99

(2ème étage)
071/51.98.37  ou  0498/12.18.86

Appartement : hall d’entrée (parquet), salon (parquet), cuisine équipée (avec lave-vaisselle), salle 

de bain (douche+lavabo+WC), une chambre (parquet), débarras. Chauffage central au gaz.
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